

D.D. Holding ApS
Stevnsvej 51, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 20 82 27 75

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Dorthe Diamant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.D. Holding ApS Stevnsvej 51, Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 20 82 27 75
	Stiftet: 1. marts 1998
	Hjemsted: Strøby Egede
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen Dorthe Diamant
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Køge Bugt, Søndre Alle 1, 4600 Køge
Dattervirksomhed	E. P. Trading ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Selskabet kan udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med hovedformålet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.604 kr. mod -105.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.755.319 kr. mod 245.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-65.604	-105.337
1 Personaleomkostninger	-241.181	-227.391
Resultat før finansielle poster	-306.785	-332.728
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-233.196	-204.516
Andre finansielle indtægter	909.927	1.949.832
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.552.603	-1.040.039
Resultat før skat	-2.182.657	372.549
Skat af årets resultat	427.338	-126.940
Årets resultat	-1.755.319	245.609
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.233.196	-204.516
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	450.125
Disponeret fra overført resultat	-822.123	0
Disponeret i alt	-1.755.319	245.609

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.062.500	1.062.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.062.500</u>	<u>1.062.500</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.632.891	7.866.087
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.632.891</u>	<u>7.866.087</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.695.391</u>	<u>8.928.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	428.400	0
	Tilgodehavende selskabsskat	47.524	0
	Tilgodehavender i alt	<u>475.924</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.511.525	11.753.490
	Værdipapirer i alt	<u>9.511.525</u>	<u>11.753.490</u>
	Likvide beholdninger	487.042	254.277
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.474.491</u>	<u>12.007.767</u>
	Aktiver i alt	<u>19.169.882</u>	<u>20.936.354</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.047.891	3.281.087
7 Overført resultat	15.643.550	16.465.674
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>18.116.441</u>	<u>19.871.761</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.279	57.976
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.006.488	921.376
Selskabsskat	0	77.454
Anden gæld	7.674	7.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.441</u>	<u>1.064.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.441</u>	<u>1.064.593</u>
Passiver i alt	<u>19.169.882</u>	<u>20.936.354</u>
9 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.644	226.800
Andre omkostninger til social sikring	1.537	591
	241.181	227.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.620	17.104
Andre finansielle omkostninger	2.533.983	1.022.935
	2.552.603	1.040.039
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.086.958	3.086.958
Kostpris ultimo	3.086.958	3.086.958
Af- og nedskrivninger primo	-2.024.458	-2.024.458
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.024.458	-2.024.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.062.500	1.062.500

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo	4.585.000	4.585.000
Kostpris ultimo	4.585.000	4.585.000
Opskrivninger primo primo	3.281.087	3.485.603
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-233.196	-204.516
Opskrivninger ultimo	3.047.891	3.281.087
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.632.891	7.866.087
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
E. P. Trading ApS	Køge	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.281.087	3.485.603
Resultatandel	-1.233.196	-204.516
	2.047.891	3.281.087
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.465.673	16.015.549
Årets overførte overskud eller underskud	-822.123	450.125
	15.643.550	16.465.674
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	300.000	0

Noter

31/12 2018	31/12 2017
kr.	kr.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorthe Diamant (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-740450713240

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-05-06 12:40:55Z

NEM ID 

Erik Pedersen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-435497687597

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-05-06 12:42:22Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-06 12:56:00Z

NEM ID 

Dorthe Diamant (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-740450713240

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-05-06 13:01:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5H7PK-ZZGX6-7E46C-LUHOY-L25PI-K3DOL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>